
Polná na Šumavě
Kraj: Jihočeský Okres: Český Krumlov

Správní obvod: Český Krumlov GPS souřadnice: 48.805608N, 14.131502E

Nadmořská výška: 750 m n. m. Katastrální výměra: 1 916 ha

Počet obyvatel: 213 PSČ: 382 26

Adresa URL: www.polnanasumave.cz

Počet obyvatel obce Polná na Šumavě

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

15 94 23 81 213

Historie počtu obyvatel obce Polná na Šumavě
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 15 94 23 81 4 213
1.1.2023 17 93 23 76 -1 209
1.1.2022 18 95 21 76 -3 210
1.1.2021 20 95 22 76 5 213
1.1.2020 20 95 18 75 10 208
1.1.2019 18 91 17 72 6 198
1.1.2018 16 87 22 67 6 192
1.1.2017 15 85 19 67 9 186
1.1.2016 16 76 18 67 177

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10668/polna-na-sumave/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 3.6.2024 07:41:59


